
 

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb 

příspěvková organizace 

           Hradební 58/10, 350 02 Cheb 

 

 Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu „Dodávka komponentů v programu Konektivita SZŠ a VOŠ Cheb_V2“.  

 

 

Stránka 1 z 5 

Sídlo: Cheb, Hradební 58/10, 350 02 Cheb, Česká republika, IČO: 00669733, tel: 351 011 060, 351 011 061,  

E-mail: info@szscheb.cz, http://szsavoscheb.cz ID DS zt4udsd 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 6, 27 a 31 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen zákona nebo „ZZVZ“) 

tímto vyzývá  

k podání nabídky na veřejnou zakázku 

V tomto výběrovém řízení se zadavatel neřídí zákonem,  

vyjma ustanovení v zadávací dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz zákona. 

 
Veškerá komunikace, která se týká výběrového řízení, probíhá výhradně elektronicky a v českém jazyce. 

Nabídky musí být podány prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-

ZAK. 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky.  

Dodavatel či účastník řízení, který není registrovaný v elektronickém nástroji E-ZAK, je povinen provést 

registraci a ověření dodavatele v Centrální databázi dodavatelů platformy FEN (https://fen.cz/#/), kde 

probíhá registrace a administrace dodavatelských účtů. Elektronický nástroj E-ZAK je na uvedenou 

databázi napojen. 

 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 

uvedené webové stránce, nebo v případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, 

prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. 538 702 719. 

1. NÁZEV ZAKÁZKY 

„Dodávka komponentů v programu Konektivita SZŠ a VOŠ Cheb“. 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je dodávka komponentů výpočetní, 

komunikační a zobrazovací techniky vymezené v příloze č. 1 – Specifikace předmětu plnění této výzvy dle 

pravidel Operačního programu Spravedlivá transformace dle https://opst.cz vyhlášeném Ministerstvem 

Životního prostředí ČR. 

Předpokládané podmínky plnění veřejné zakázky:  

Zohlednění zásady sociálně odpovědného zadávaní, environmentálně odpovědného zadávání a inovací 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného 

zadávání veřejných zakázek. 

Společensky odpovědné zadávání zohledňuje také související dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, 

sociálních a pracovních práv a životního prostředí. Zadavatel od účastníka vyžaduje při plnění veřejné 

zakázky zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce 

pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky podílejí. Účastník je povinen zajistit splnění tohoto 

požadavku zadavatele i u svých poddodavatelů.   

mailto:info@szscheb.cz
http://szsavoscheb.cz/
https://fen.cz/#/
mailto:podpora@ezak.cz
https://opst.cz/


 

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb 

příspěvková organizace 

           Hradební 58/10, 350 02 Cheb 

 

 Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu „Dodávka komponentů v programu Konektivita SZŠ a VOŠ Cheb_V2“.  

 

 

Stránka 2 z 5 

Sídlo: Cheb, Hradební 58/10, 350 02 Cheb, Česká republika, IČO: 00669733, tel: 351 011 060, 351 011 061,  

E-mail: info@szscheb.cz, http://szsavoscheb.cz ID DS zt4udsd 

Zadavatel má dále zájem podporovat ekologicky šetrná řešení a proto v souladu s § 37 odst. 1 písm. d) ZZVZ 

stanovuje zvláštní podmínky plnění této části veřejné zakázky. V souvislosti s minimalizací odpadů zadavatel 

požaduje, aby vzniklý odpad (obalový materiál) byl dodavatelem veřejné zakázky důsledně tříděn k recyklaci 

přinejmenším na papír/plasty/sklo. 

Aspekty společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek jsou zohledněny v návrhu smlouvy, která je 

přílohou č. 2 této výzvy. 

Další zásady zadavatel vzhledem k minimální přidané hodnotě závislé na malé předpokládané hodnotě 

veřejné zakázky neuplatňuje. 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Ukončení plnění:  nejpozději 30. 6. 2024 

3.2 MÍSTO PLNĚNÍ  

Místem plnění je sídlo zadavatele, Hradební58/10, 350 02 Cheb. 

4. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Přílohou č. 2 této výzvy je vzorová podoba smlouvy, která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu s 

vybraným dodavatelem.  

Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy účastníkem v rámci přípravy návrhu 

smlouvy, který musí být přílohou nabídky. Tento návrh smlouvy musí v plném rozsahu respektovat 

podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci. 

Zadavatel připouští pouze následující úpravy vzorové smlouvy: 

- doplnění identifikačních a kontaktních údajů účastníka, finančních částek a smluvní ceny a záručních lhůt 

bez možnosti upravovat znění jednotlivých ustanovení smlouvy. Místa pro doplnění návrhů smluv jsou 

vyznačena žlutým podbarvením.  

Vybraný dodavatel před podpisem smlouvy dodá rovněž elektronickou verzi smlouvy ve formátu*.doc. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Hodnotícím kritériem je nejnižší 

nabídková cena včetně DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny s tím, že nejnižší 

cena je nejlepší. 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace čestným prohlášením, které je přílohou zadávací 

dokumentace. 

6.1 ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY  

Účastník prokáže splnění základní způsobilosti v rozsahu dle § 74 ZZVZ čestným prohlášením, že základní 

způsobilost ve stanoveném rozsahu splňuje. 

  

mailto:info@szscheb.cz
http://szsavoscheb.cz/


 

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb 

příspěvková organizace 

           Hradební 58/10, 350 02 Cheb 

 

 Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu „Dodávka komponentů v programu Konektivita SZŠ a VOŠ Cheb_V2“.  

 

 

Stránka 3 z 5 

Sídlo: Cheb, Hradební 58/10, 350 02 Cheb, Česká republika, IČO: 00669733, tel: 351 011 060, 351 011 061,  

E-mail: info@szscheb.cz, http://szsavoscheb.cz ID DS zt4udsd 

7. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 

nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace); po celou dobu realizace zakázky v souladu s 

podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato zadávací 

dokumentace. 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:  

Uchazeč vyplní přílohu č. 3 – Specifikace – nabídka ve formátu +.xlsx a rovněž formulář – Krycí list nabídky. 

Dále bude nabídková cena uvedena v návrhu smlouvy – příloha č. 2. Celková nabídková cena v Kč bez DPH, 

vyčíslení DPH (z ceny bez DPH) a celková nabídková cena včetně DPH.  

Upozorňujeme účastníky, aby při uvádění ceny (na profilu zadavatele E-ZAK i v nabídce) zadávali 

nabídkovou cenu obezřetně a správně tzn., dbali zejména toho, aby nabídková cena byla uvedena 

včetně DPH a byla zapsána ve stejném formátu, jako v nabídce tzn. uvedení i případných haléřových 

částek, bez zaokrouhlování.  

8. PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 1. 5. 2024 do 18:00 hod. 

Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, otevírání 

nabídek se nekoná za přítomnosti účastníků výběrového řízení. 

9. KONTAKTNÍ OSOBY 

Vzhledem k charakteru předmětu plnění veřejné zakázky zadavatel nerealizuje prohlídku místa plnění. 

Podkladem pro zpracování nabídky je tato zadávací dokumentace.  

Kontaktní osobou je Ing. Petr Čolák,  +420 731 603 696, email: petr.colak@szscheb.cz   

10. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení dokumentace výběrového řízení i bez jejich předchozí 

žádosti, a to pomocí profilu zadavatele. 

Vysvětlení dokumentace výběrového řízení zadavatel uveřejní u veřejné zakázky nejméně 2 pracovní dny 

před skončením lhůty pro podání nabídek na profilu zadavatele. 

Dodavatel je oprávněn (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz) požadovat po zadavateli vysvětlení dokumentace výběrového řízení. Žádost 

je nutno doručit v elektronické podobě nejpozději ve lhůtě 2 pracovních dnů před uplynutím lhůty, která je 

stanovena v předchozím odstavci. 

Pokud by spolu s vysvětlením dokumentace výběrového řízení zadavatel provedl i změnu zadávacích 

podmínek výběrového řízení, bude dále postupovat podle § 99 ZZVZ.Požadavek na formální úpravu, 

strukturu a obsah nabídky 

  

mailto:info@szscheb.cz
http://szsavoscheb.cz/
mailto:petr.colak@szscheb.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/


 

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb 

příspěvková organizace 

           Hradební 58/10, 350 02 Cheb 

 

 Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu „Dodávka komponentů v programu Konektivita SZŠ a VOŠ Cheb_V2“.  

 

 

Stránka 4 z 5 

Sídlo: Cheb, Hradební 58/10, 350 02 Cheb, Česká republika, IČO: 00669733, tel: 351 011 060, 351 011 061,  

E-mail: info@szscheb.cz, http://szsavoscheb.cz ID DS zt4udsd 

11. POŽADAVEK NA FORMÁLNÍ ÚPRAVU, STRUKTURU A OBSAH NABÍDKY 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána výhradně v elektronické formě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém elektronického nástroje. 

Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů: 

• Vyplněná Specifikace předmětu plnění dle přílohy č. 3 této zadávací dokumentace, případné další 

přílohy a doplnění nabídky 

• Vyplněný návrh kupní smlouvy – příloha č. 2 zadávací dokumentace 

• Krycí list nabídky 

• Čestné prohlášení k prokázání kvalifikačních předpokladů (v tomto oddílu nabídky bude použito 

čestné prohlášení pro splnění základní kvalifikace, které je přílohou zadávací dokumentace a další 

příslušné doklady k doložení kvalifikace) 

• Čestné prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů (v tomto 

oddílu nabídky bude formulář „Prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení 

o pravdivosti údajů“, který je přílohou zadávací dokumentace) 

• Čestné prohlášení s ohledem na § 48a ZZVZ, kdy zadavatel nezadá veřejnou zakázku účastníku 

zadávacího řízení, pokud je to v rozporu s mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího 

provádění mezinárodních sankcí  

12. PRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• zrušit výběrové řízení 

• vyloučit účastníka výběrového řízení z důvodů dle § 48 ZZVZ 

• požadovat objasnění nebo doplnění nabídky dle § 46 ZZVZ 

• nepřipouštět variantní řešení 

• vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření smlouvy nesmí bez 

předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí z uzavřené smlouvy 

třetí osobě 

• uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele, oznámení se považuje za doručené všem 

účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění 

• uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení, oznámení se 

považuje za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění 

• uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o zrušení výběrového řízení, oznámení se považuje za 

doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění.  

• vyloučit dodavatele, se kterým bylo zahájeno insolvenční řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., 

insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů  

• zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, pokud účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím 

kterého účastník prokazuje kvalifikaci, nedodrží podmínky dle ustanovení § 4b zákona o střetu zájmů,  

• zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, pokud účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím 

kterého účastník prokazuje kvalifikaci, poruší ustanovení § 48a ZZVZ. 

Tato výzva k podání nabídek včetně příloh je uveřejněna a k dispozici ke stažení na: https://ezak.kr-

karlovarsky.cz/ 

Veškeré náklady související s přípravou, podáním nabídky a účastí v tomto řízení nese účastník. 

  

mailto:info@szscheb.cz
http://szsavoscheb.cz/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/


 

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb 

příspěvková organizace 

           Hradební 58/10, 350 02 Cheb 

 

 Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu „Dodávka komponentů v programu Konektivita SZŠ a VOŠ Cheb_V2“.  

 

 

Stránka 5 z 5 

Sídlo: Cheb, Hradební 58/10, 350 02 Cheb, Česká republika, IČO: 00669733, tel: 351 011 060, 351 011 061,  

E-mail: info@szscheb.cz, http://szsavoscheb.cz ID DS zt4udsd 

13. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:   Střední zdravotnická škola vyšší odborná škola Cheb, příspěvková organizace 

Sídlo:    Hradební 58/10, 350 02 Cheb 

Právní forma:   příspěvková organizace 

IČO:    00 66 97 33 

Zastoupený:  Mgr. Zdeňkem Hrkalem, ředitelem školy 

Profil zadavatele:  https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_72.html  

 

V Chebu dne 16. dubna 2024 

 

 

 

   Mgr. Zdeněk Hrkal 

   ředitel školy 

Přílohy: 1. Specifikace předmětu veřejné zakázky 

 2. Návrh Smlouvy o dílo 

 3. Specifikace - nabídka (k vyplnění *.xlsx) 

 

 

Formuláře: Krycí list nabídky 

Čestné prohlášení k prokázání kvalifikačních předpokladů 

Čestné prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů 

Čestné prohlášení o nezadání VZ, pokud je to v rozporu s mezinárodními sankcemi 

 

mailto:info@szscheb.cz
http://szsavoscheb.cz/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_72.html

		2024-04-17T12:00:27+0200
	Mgr. Zdeněk Hrkal




